様式第１号

「食のみやこ熊本県」ロゴマーク　利用申請書

令和　　年　　月　　日

熊本県知事 様
所在地（〒）
（住所）
名称
代表者（職・氏名）

「食のみやこ熊本県」ロゴマークの利用について、次のとおり申請します。

	１　利用目的
	（記入例）〇〇の商品パッケージに利用、〇〇するためのチラシに利用

	２　利用内容
(利用する広告・
商品等の概要)
	（記入例）〇〇パンフレット、〇〇PRチラシ

	３　利用期間
	令和　　年　　月　　日～ 令和　　年　　月　　日

	４　その他特記事項
	※ロゴマークを食材・食品（酒・加工品含む）のパッケージや包装等に利用する場合は、「食のみやこ熊本県」ロゴマーク利用管理規程第６条（１）または（２）に該当することを疎明できる資料等を添付してください。

	５　担当者連絡先
	所属

	役職・氏名

	連絡先
	T E L ：

	F A X ：

	E-Mail：

【留意事項】
  １　利用イメージデザイン案と会社等の概要がわかる資料を添付してください。（個人の場合はロゴマーク利用に関する活動の概要がわかる資料を添付してください。）

　２　ロゴマークを単独で利用して、商品化して営利目的で販売することはできません。
※ロゴマークを利用する現物のデザインができましたら，利用前に現物がわかる画像又はデータを提出してください。

[bookmark: _GoBack]　３　ロゴマークの利用許諾期間は、利用許諾を受けた日から３年間です。利用許諾期間の満了後において、ロゴマークを引き続き利用するときは、本様式にて改めて申請をしてください。